[image: d:\Users\Timofeev\Downloads\Гербовый щит.jpg]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 29.05.2025 №60 V-ГД

Об отчете о деятельности Слюдянской районной больницы на территории Слюдянского муниципального образования и целесообразности увеличения площади здания больницы в г. Слюдянка за счет передачи дополнительных посещений поликлиники ОАО «РЖД»

В соответствии со статьями 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 11 декабря 2024 года №RU385181042024002,

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Принять к сведению информацию главного врача Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница» о деятельности Слюдянской районной больницы на территории Слюдяного муниципального образования и целесообразности увеличения площади здания больницы в г. Слюдянка за счет передачи дополнительных посещений поликлиники ОАО «РЖД».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкал Новости» или в приложении к данному периодическому изданию, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района в сети Интернет.

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                                    М.М. Кайсаров
image1.jpeg